UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
Centro de Ciências Biológicas - CCB

Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas – PFS

Av. Colombo, 5790 – Bloco H79-Sala 111-1º Andar- CEP 87020-900 - Maringá - PR
Fones: (44) 3011-1379 / www.pfs.uem.br - e-mail: sec-pfs@uem.br

E D I T A L Nº 003/2023-PFS

O Prof. Dr. Sidney Barnabé Peres,
coordenador do programa de Pós-Graduação
em Ciências Fisiológicas, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

 Em cumprimento ao Edital no 022/2022–PFS – Processo seletivo para o curso de
mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas, turma 2023.

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO:

Candidatos Aprovados  Classificação

Pedro Furquim Lanza Alves 1º lugar
Nayara Germano de Oliveira 2º lugar
Gabrieli Paludetto de Vicente Gaspar 3º lugar

Os candidatos aprovados deverão efetuar a matrícula no período de 23 a 28 de fevereiro
de 2023, na secretaria do PFS, sala 111, Bloco H79.

PUBLIQUE-SE.

 Maringá, 13 de fevereiro de 2023.

Sidney Barnabé Peres
Coordenador do PFS

http://www.pfs.uem.br/
mailto:sec-pfs@uem.br

	E D I T A L Nº 003/2023-PFS